平成27年7月 吉日
関係者各位
アクティヴ情報システム株式会社
代表取締役　三輪　正明

「福祉施設向け対応セミナー」のご案内
[bookmark: _GoBack]拝啓　盛夏の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、皆さまもご承知の通り、平成28年１月からマイナンバー制度が施行されます。そこで、マイナンバー制度について理解を深めて頂き、事前準備を円滑に進めて頂く為のセミナーを企画致しました。また、福祉施設が注意すべき労働問題とこれを防ぐ方法をお伝えするセミナーもあわせて開催させて頂きます。
つきましては、ご多用中恐れ入りますが、セミナー及び懇親会にぜひご参加頂きますようお願い申し上げます。
　尚、出欠のご都合を参加申込書にご記入の上、8月10日(月曜)までにお返事頂ければ幸いに存じます。
まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。
敬具
記
日　  時   ：　平成27年８月24日（月曜）14:00～17:00（受付開始は13:30～）
会  　場   ：　宮崎観光ホテル東館２階　紅日向
定　　員   ：　２５０名
テ ー マ   ：　「マイナンバー制度対応セミナー」	特定社会保険労務士・行政書士　 杉山　晃浩
講  　師   ：　「福祉施設の労務管理セミナー」		大淀法律事務所　弁護士　　　　 牟田　圭佑
会  　費   ：　セミナーのみ参加　	：1名様につき　1,000円
会  　費   ：　セミナー及び懇親会参加	：1名様につき　5,000円
               ※ 当日１７時３０分より同ホテル「東館３階　緋碧燿」にて、懇親会を開催致します。
お問合せ   ：　アクティヴ情報システム株式会社（0985-29-5376）
         　　　以上
出展・協力企業(予定) (五十音順)
アマノ㈱、㈲ARROWS、植松商事㈱、ＮＤソフトウェア㈱、MRT宮崎放送、応研㈱、㈲大宮通信、キヤノンITソリューション㈱、霧島酒造㈱、スパークジャパン㈱、㈱タイコー、ダイワボウ情報システム㈱、㈱日本ケアコミュニケーションズ、日本電気㈱、宮崎電子機器㈱、宮崎日日新聞社、ライジングケア㈱、リコージャパン㈱
福祉施設向け対応セミナー参加申込書
アクティヴ情報システム株式会社　行　　　　　　　　　　　　　　　　　申込日：平成27年　　月　　日
	企業・団体名

	ご住所
	〒
	TEL　：

	参加者①

	役職：
	懇親会：　　参加　　・　不参加

	参加者②

	役職：
	懇親会：　　参加　　・　不参加

	参加者③

	役職：
	懇親会：　　参加　　・　不参加

FAX番号：0985-29-5397